
 

 

UCHWAŁA NR 210/2012 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych z siedzibą przy ul. Budryka 2 w Siemianowicach 

Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. 

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 - 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami),  

po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala:  

§ 1. Zlikwidować - z dniem 31 sierpnia 2012 r. - Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych z siedzibą przy ul. Budryka 2 w 

Siemianowicach Śląskich.  

§ 2. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przekazać Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie, 

z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazać organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny 

- Śląskiemu Kuratorowi Oświaty w Katowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2012 r.

Poz. 2314


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




